

DIRİLİŞ POSTASI

Yasar Üniversitesi Öğretim Üyesi Olca

14 Eyl 2017 - 13:02 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:04

FETÖ'cü öğretmenin Bylock'u deşifre edildi

ABONE OL

Google News

Erzurum'da görülen FETÖ davasından kapatılan eski derslane öğretmeni Esra Akay'ın 15 yıl hapsi talep ediliyor. Bylock kullanıcısı olduğu tespit edilen...



Erzurum'da görülen FETÖ davasından kapatılan eski derslane öğretmeni Esra Akay'ın 15 yıl hapsi talep ediliyor. Bylock kullanıcısı olduğu tespit edilen Akay'ın şifreli ağ üzerinden görüşmeleri deşifre edildi.

Eskişehir'de 16 Bylock'çu yakalandı

Bylock üzerinden 9 kere arandığı ve 11 kere aradığının belirtildiği raporda Akay'ın, 229 mesaj gönderip 192 mesaj aldığı kaydedildi.

FETÖ'den yargılanan eski öğretmen Akay'ın yazışmaları;

"O ağladıkça bende ağladım"

Raporda, Akay tarafından 9 Ocak 2016'da "dua" başlığı adı altında gönderilen e-maile şu şekilde yer

verildi:

“... o odaya doğru gittim. İçeriye girdiğimde gözleri ağlamaktan kan çanağına dönmüş HE (Hoca Efendi) vardı. Öyle ağlıyordu ki, onu görünce neden bu kadar ağlıyorsunuz hocam, nedir sizi bu kadar ağlatan dedikçe daha çok ağlamaya başladı. O ağladıkça ben de ağlamaya başladım. Sonra biraz sakinleşince başını kaldırmadan ‘Ben derdime ortak bildiğim kardeşlerimden beklediğim duayı hissedemiyorum. Üzerimde öyle ağır hissiyatlar var ki siz bu davaya gönül vermiş kardeşlerimin duasına o kadar ihtiyacım var ki. Bilmem ki bunu istemeye ne hakkım var. O kardeşlerim bilsinler, samimiyetle ihlasla dualarda hemhal olmayı ihmal etmesinler’ dedi, ağladı ve ağlamadım.”

“300 senelik ince işçiliğin neticesi”

FETÖ/PDY'nin işgal girişimi öncesi 2 Ocak 2016 tarihine ilişkin Akay'a gönderilen ByLock mailinde, şunlar kaydedildi:

“Bugün dünya Anglo-Sakson, Siyon, Mason üçgeninde inim inim inliyor. Bizdeki durum bunların 300 senelik İNCE İŞÇİLİĞİNİN neticesi. İçimizdeki 1-Pakraduniler, 2-Dönmeler, 3-Persler hepsini aleyhimize ittifak ettirdiler. Ama 100 yıllık bir filmin finalindeyiz. Finalde Allah'ın size biçmiş olduğu role bakın, finale yakışır duruş sergileyin. Bu süreç (yaz sonu itibarıyla) BİTTİ. Artık ihtimal faslıdayız. Şu anda dünyadaki 7 milyar insanın en bahtiyarları bu süreçte hizmette sabit duran, yer değiştirmeyenlerdir. Ötede size neler kazandırdığını bir bilseydiniz sevinçten çıldırırdınız. Hele bir de tutuklananların derecesini bilseydiniz kendinizi tutuklatmak için gider kendinizi ihbar ederdiniz. Ama zalimin işini kolaylaştırmak Cenabıhakk'a terbiyesizlik sayılır.”

Raporda, sanığa gönderilen e-maillerde, örgüte ait olan ve KHK ile kapatılan Şifa Hastanesine Bank Asya'ya sahip çıkıldığı gibi sahip çıkılması gerektiği, gazetenin maddi sıkıntı içerisinde olduğundan ödeme yapılması gerektiği yönündeki yazışmalar bulunarak, “(telefon başlıklı e-mailde) Başbakanlıktan bir bilgi. Çok çok çok önemli. Telefonları uçak moduna alanları tespit etme yazılımı yaptırıyormuş malikane. Bu sebeple mümkün olduğunca uçak modunda değil de farklı şebeke seçmek lazım.” e-mailine dikkat çekildi.

15 Temmuz

14 Eylül 2017 - 13:02 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

